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ZP/p/2374-17/2020

Do wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie
zamoéwienia publicznego

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe wyposazenia dla nowo budowanego Bloku Operacyjnego i Sali Wybudzen
oraz Centralnej Sterylizacji. CZESC VII.

Nr postepowania: ZP/p/17/2020

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Ministerstwa
Spraw Wewnetrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego informuje, iz do
przedmiotowego postgpowania wplyngt wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia. Tym samym Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi na zadanie zapytania:

| ZESTAW ZAPYTAN NR 1 |

Uprzejmie prosze o rozpatrzenie zapytan do czesci 3 i umowy.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na wydiuzenie terminu dostaw czesci zamiennych do 30 dni?. Czesci
sprowadzane sg ze Szwaijcarii, kraju spoza Unii gdzie proces dostaw (oclenie towaru) jest wydtuzony
i utrudniony.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu wykonywania napraw do 30 dni? Czesci ulegajace
eksploatacji sprowadzane sg ze Szwaijcarii, kraju spoza Unii gdzie proces dostaw(oclenie) jest wydtuzony
i utrudniony.

Odpowiedz Zamawiajaceqo: Zgodnie z SIWZ.

Dla zapewnienia Zamawiajgcego o0 nalezytym wykonaniu ustug i dostaw, Wykonawca zobowigzuje sie
w okresie napraw trwajgcych do 30 dni, do dostarczenia sprzetu zastepczego o poréwnywalnych,
nie gorszych parametrach technicznych, jakosciowych i funkcjonalnych.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 1 bezptatnego przegladu w okresie gwarancji? Dzieki
pozytywnej odpowiedzi Zamawiajgcego, Wykonawca bedacy producentem zaoferowanego sprzetu bedzie
mogt zaproponowaé korzystniejsza cene zakupu sprzetu

OdpowiedZ Zamawiajaceqo: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ wysylki na koszt wykonawcy urzadzenia podlegajgcego
przegladowi do siedziby serwisu wykonawcy?
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Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode do modyfikacje zapisu:
Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne:
1) za zwloke w dostawie, montazu i uruchomieniu przedmiotu umowy oraz przeszkoleniu personelu
w wysokoéci 1 % wartosci brutto przedmiotu umowy za kazdy dzien zwioki,

Odpowiedz Zamawiajaceqo: Zgodnie z SIWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralna cze$é SIWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszeqo zaméwienia publicznego.

Wyk. w 1 egz.
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